ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Objekti i kontratës: “Riparim - mirëmbajtje të rrjetit të oksigjenit, linjat dhe pajisjet përkatëse, për 

Qendrën Spitalore Rajonale Berat” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-72927-12-18-2025      

5. Fondi Limit: 8,961,967 (Tetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 19.01.2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit: Data 26.01.2026.  Numri 7. 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 

8,341,152.00 (Tetë milion e treqind e 

dyzet e një mijë e njëqind e pesëdhjetë e 

dy) lekë 

(me TVSH) 

Monedha Lekë 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

Emri:    ISOMETRIC SHPK.  

Adresa:   Rruga Dibres Kompleksi Arlis, Farmacia 10, shk.2, Ap. 2, Tirane. 

Numri i NIPT-it:  L92207009A  

OE/BOE me nënkontraktor: